
 
 

 

Vzdělávání firmy Wanzl  CZ.1.04/1.1.02/35.00430 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 

Strana 1 

 

Příloha č. 7 

Návrh Smlouvy o dodávce služby 

Smluvní strany: 

Název firmy: WANZL spol. s r.o. 

Zastoupené: Ing. Jan Zajíc, jednatel 

Sídlo: Hněvotín 333, 783 47 Hněvotín 

IČ: 410 31 709 

DIČ: CZ410 31 709 

(dále jen objednatel) 

a 

Název firmy:  

Zastoupené:  

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

(dále jen dodavatel) 

spolu uzavřely tuto smlouvu o dodávce služby: 

I. Předmět smlouvy 

1) Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele v rámci realizace projektu OP LZZ 

identifikační číslo CZ.1.04/1.1.02/35.00430 s názvem „Komplexní vzdělávací 

program firmy WANZL ke zvýšení kvalifikace zaměstnanců a 

konkurenceschopnost firmy“ dodá vzdělávací materiály a provede výuku kurzu: 

 název kurzu bude doplněn (dále jen „kurz“) 

dle specifikace, která je uvedena v příloze této smlouvy: „Specifikace předmětu veřejné 

zakázky“. 

2) Dodavatel se zavazuje ke zpracování vzdělávacích materiálů „kurzu“ ve formátu DOC a 

ke spolupráci při konverzi vzdělávacích materiálů „kurzu“ z formátu DOC do formátu 

PDF a HTML. Popis struktury vzdělávacích materiálů „kurzu“ je v příloze této 

smlouvy: „Specifikace předmětu veřejné zakázky“. 

3) Převzetí vzdělávacích materiálů „kurzu“ v dohodnuté struktuře potvrdí dodavateli svým 



 
 

 

Vzdělávání firmy Wanzl  CZ.1.04/1.1.02/35.00430 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 

Strana 2 

 

podpisem na předávacím protokolu objednatel. Dodavatel je povinen vytvořit 

vzdělávací materiály „kurzu“ ve sjednané kvalitě a době dle přílohy této smlouvy: 

„Specifikace  předmětu veřejné zakázky“. 

4) Dodavatel se zavazuje k realizaci výuky „kurzu“ vybraných pracovníků objednatele. 

Rozsah (způsob) výuky a počty proškolených pracovníků je uveden v příloze této 

smlouvy „Specifikace předmětu veřejné zakázky“. Při výuce bude dodavatel aktivně 

využívat všechny zpracované vzdělávací materiály „kurzu“, které budou umístěné na 

elearningovém portále objednatele. 

5) Realizace výuky „kurzu“ bude probíhat v sídle objednatele. 

II. Čas plnění 

1) Dodavatel se zavazuje, že pro daný „kurz“: 

 budou vzdělávací materiály dodány (dle čl. I této smlouvy, bod 2 až bod 3) 

nejpozději do 31. 12. 2010. 

 bude realizovat vzdělávání (dle čl. I této smlouvy, bod 4 až bod 5) nejpozději do 

29. 2. 2012. Přesné termíny upřesní objednatel nejpozději jeden měsíc před 

zahájením realizace daného „kurzu“. 

III. Cenové a platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za: 

 vytvoření vzdělávacích materiálů „kurzu“ (dle čl. I této smlouvy, bod 2 až bod 3)  

částku: XXXX Kč bez DPH,  

 proškolení pracovníků objednatele v „kurzu“ (dle čl. I této smlouvy, bod 4 až bod 

5) částku: XXXX Kč bez DPH. 

2) Cena bude dodavateli zaplacena takto: 

 za vytvoření vzdělávacích materiálů (dle čl. I této smlouvy, bod 1 až bod 3) po 

splnění bodu 3) čl. I této smlouvy, a to na základě dodavatelem vystavené 

samostatné dílčí faktury, 

 za realizaci vzdělávání (dle čl. I této smlouvy bod 4 až bod 5) na základě 

dodavatelem vystavené samostatné dílčí faktury. 

3) Splatnost faktury bude min. 30 dní ode dne doručení objednateli.  

4) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění 

či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 



 
 

 

Vzdělávání firmy Wanzl  CZ.1.04/1.1.02/35.00430 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 

Strana 3 

 

IV. Smluvní pokuta 

1) V případě nedodržení času plnění dle čl. II se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

V. Výpověď smlouvy 

1) Výpověď této smlouvy lze řešit následujícími způsoby: 

 kdykoliv v průběhu trvání smlouvy dohodou obou smluvních stran, 

 výpovědí jedné smluvní strany s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet 

od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně 

2) Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele, jež 

bude delší než 5 dnů, a v případě opakovaného porušování smluvních podmínek. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Vlastnické právo a autorské právo ke zhotovované věci přechází na objednatele 

okamžikem předání a převzetí. 

2) Dodavatel se zavazuje, že neposkytne třetím osobám žádné informace o objednateli, 

které mu byly zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy. 

3) Vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 

Sb., obchodním zákoníkem, v platném znění. 

4) Dodavatel bude řádně uchovávat originál smlouvy o dodávce služeb včetně příloh a 

dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací projektu se po dobu 10 let od ukončení financování projektu a 

to způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

5) Dodavatel je povinen v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů, nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví podrobná 

pravidla pro provádění nařízení Rady (ES) č. 1260/1999 ohledně řídících kontrolních 

systémů pro pomoc poskytovanou v rámci strukturálních fondů, nařízením Rady (ES) č. 

1260/1999 o obecných ustanoveních o strukturálních fondech a v souladu s dalšími 

právními předpisy ČR a právem ES, vytvořit podmínky k provedení kontroly všech 

dokladů, vztahujících se k realizaci projektu.  

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu 

dodavatel. 

7) Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 



 
 

 

Vzdělávání firmy Wanzl  CZ.1.04/1.1.02/35.00430 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 

Strana 4 

 

V Hněvotíně dne  

 

…………………………… 

Objednatel 

……………………………… 

Dodavatel 

 


